Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

23 августа 2022 года                                                                                      №46/363-5

	Об установлении времени работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Козловского муниципального    округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со ст. ст. 28, 65 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить время работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Козловского муниципального    округа Чувашской Республики первого созыва с 16.00 до 20.00 часов в рабочие дни и с 10.00 до 14.00 часов в выходные дни.
2. Установить время работы участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов  Козловского муниципального    округа Чувашской Республики первого созыва с 16.00 до 20.00 часов в рабочие дни и с 10.00 до 14.00 часов в выходные дни.
3. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий на территории Козловского района.
	4. Направить настоящее решение в газету «Знамя» для опубликования.
        5. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Козловской территориальной
избирательной комиссии                                                                А.В. Ульданова

Секретарь
Козловской территориальной
избирательной комиссии                                                                Н.М. Сорокина